Si precisa che la porzione di immobile innanzi descritta non ha utenze proprie, potendosi avvalere 
delle utenze comuni con l’immobile di cui fa parte. Pertanto l’affidatario dell’utilizzo e della gestione 
della porzione di immobile dovrà corrispondere al Comune, a titolo di contributo forfetario alle spese 
di utenza, la somma di Euro annui 4.500,00 (quattromilacinquecento/00), soggette a rivalutazione 
sulla base dell’indice ISTAT.  

Art. 2 – Finalità dell’affidamento 

La porzione di immobile di cui all’art. 1 dovrà essere utilizzata e gestita dall’affidatario 
esclusivamente per lo svolgimento dell’attività di scherma sportiva.

[...]

• Iniziative ed eventi che dimostrano la capacità di coinvolgimento attivo della cittadinanza.  

Si precisa che non è prevista la presentazione di offerte economiche e la correlativa valutazione; 

tuttavia l’affidatario dell’utilizzo dell’immobile e della sua gestione dovrà corrispondere al Comune 
l’importo annuo di Euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) a titolo di contributo alle utenze e 
soggetto a rivalutazione annua sulla base dell’indice ISTAT. 

Art. 10 - Svolgimento delle operazioni di selezione  

La selezione si svolgerà, in prima seduta, in una sala aperta al pubblico presso l’Ufficio Sport il giorno